
3°TROFEO CITTA' DI CAORLE
Memorial Lucio Todini - Incontro per rappresentative regionali Under 20 M/F

Organizzazione: CR Veneto - Olimpicaorle - CAORLE

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:46 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 16 SCAPIN Francesca 1994 JF VEN VENETO 12.48 12.0

      ATL.VICENTINA   

2 4 9 DEL GATTO Roberta 1995 JF MAR MARCHE 12.49 11.0

      ATL. AVIS MACERATA   

3 6 7 MORPURGO Nicole 1994 JF LOM LOMBARDIA 12.54 10.0

      BRACCO ATLETICA   

4 2 14 FAVARETTO Martina (I) 1995 JF VEN VENETO 12.57  

      GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949   

5 3 5 BETTIN Arianna 1995 JF LOM LOMBARDIA 12.86 8.0

      BRACCO ATLETICA   

 5 15 HERRERA ABREU Johanelis 1995 JF VEN VENETO Squ  

      FONDAZIONE M. BENTEGODI   

L'atleta pettorale 15 è stato squalificato per infrazione reg. 162.3 RTI

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:49 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 10 PIERGALLINI Martina 1994 JF MAR MARCHE 12.63 9.0

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

2 3 1 ARTIOLI Cecilia 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 12.87 7.0

      MODENA ATLETICA   

3 5 6 LAZZATI Arianna (I) 1994 JF LOM LOMBARDIA 12.88  

      O.S.A. SARONNO LIB.   

4 2 2 VALANZANO Selena 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 13.09 5.0

      ATL. LUGO   

5 4 8 BONAFONI Ilaria (I) 1995 JF MAR MARCHE 13.22  

      A.ATL. FABRIANO   

Serie 3 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:52 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 11 SPINA Paola (I) 1994 JF MAR MARCHE 12.73  

      ATL. AVIS MACERATA   

2 6 4 CUSSIGH Camilla 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 12.98 6.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

3 2 3 AGYARE Antonella 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 13.17 4.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

4 4 12 FESTI Beatrice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.47 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

5 5 13 SPISSER Silvia 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.54 2.0

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 1 16 SCAPIN Francesca 1994 JF VEN VENETO 12.48 -1.0 12.0

      ATL.VICENTINA    

2 4 9 DEL GATTO Roberta 1995 JF MAR MARCHE 12.49 -1.0 11.0

      ATL. AVIS MACERATA    

3 6 7 MORPURGO Nicole 1994 JF LOM LOMBARDIA 12.54 -1.0 10.0

      BRACCO ATLETICA    

4 2 14 FAVARETTO Martina (I) 1995 JF VEN VENETO 12.57 -1.0  

      GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949    

5 6 10 PIERGALLINI Martina 1994 JF MAR MARCHE 12.63 -2.7 9.0

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

6 3 11 SPINA Paola (I) 1994 JF MAR MARCHE 12.73 -1.9  

      ATL. AVIS MACERATA    

7 3 5 BETTIN Arianna 1995 JF LOM LOMBARDIA 12.86 -1.0 8.0



      BRACCO ATLETICA    

8 3 1 ARTIOLI Cecilia 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 12.87 -2.7 7.0

      MODENA ATLETICA    

9 5 6 LAZZATI Arianna (I) 1994 JF LOM LOMBARDIA 12.88 -2.7  

      O.S.A. SARONNO LIB.    

10 6 4 CUSSIGH Camilla 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 12.98 -1.9 6.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI    

11 2 2 VALANZANO Selena 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 13.09 -2.7 5.0

      ATL. LUGO    

12 2 3 AGYARE Antonella 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 13.17 -1.9 4.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI    

13 4 8 BONAFONI Ilaria (I) 1995 JF MAR MARCHE 13.22 -2.7  

      A.ATL. FABRIANO    

14 4 12 FESTI Beatrice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.47 -1.9 3.0

      ATLETICA TRENTO CMB    

15 5 13 SPISSER Silvia 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.54 -1.9 2.0

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.    

 5 15 HERRERA ABREU Johanelis 1995 JF VEN VENETO Squ -1.0  

      FONDAZIONE M. BENTEGODI    

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 4 VITALE Ilenia 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 55.23 12.0

      LIBERTAS FRIUL PALMANOVA   

2 5 6 TERUZZI Giulia 1994 JF LOM LOMBARDIA 57.66 11.0

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

3 6 7 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 57.91 10.0

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

4 4 9 CAVALLERI Valentina 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 58.06 9.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 2 5 PECCO Alessandra 1997 AF LOM LOMBARDIA 58.45 8.0

      G.S. BERNATESE   

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 2 BONAZZI Caterina 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 58.74 7.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

2 3 10 COSTA Valentina (I) 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 59.15  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

3 4 1 BERNESCHI Anna 1994 JF EMI EMILIA ROMAGNA 59.22 6.0

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

4 5 13 DAVID Nicole 1995 JF VEN VENETO 59.98 5.0

      G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB   

Serie 3 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 3 PERESSONI Marika 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1:00.49 4.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

2 2 8 CAPPELLETTI Vanessa (I) 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:00.52  

      G.S. TRILACUM   

3 5 12 DAL GRANDE Lisa 1994 JF VEN VENETO 1:01.16 3.0

      ATL.VICENTINA   

4 4 11 FESTI Beatrice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:01.48 2.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 4 VITALE Ilenia 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 55.23 12.0

      LIBERTAS FRIUL PALMANOVA   

2 5 6 TERUZZI Giulia 1994 JF LOM LOMBARDIA 57.66 11.0

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

3 6 7 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 57.91 10.0



      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

4 4 9 CAVALLERI Valentina 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 58.06 9.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 2 5 PECCO Alessandra 1997 AF LOM LOMBARDIA 58.45 8.0

      G.S. BERNATESE   

6 2 2 BONAZZI Caterina 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 58.74 7.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

7 3 10 COSTA Valentina (I) 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 59.15  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

8 4 1 BERNESCHI Anna 1994 JF EMI EMILIA ROMAGNA 59.22 6.0

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

9 5 13 DAVID Nicole 1995 JF VEN VENETO 59.98 5.0

      G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB   

10 3 3 PERESSONI Marika 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1:00.49 4.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

11 2 8 CAPPELLETTI Vanessa (I) 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:00.52  

      G.S. TRILACUM   

12 5 12 DAL GRANDE Lisa 1994 JF VEN VENETO 1:01.16 3.0

      ATL.VICENTINA   

13 4 11 FESTI Beatrice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:01.48 2.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3I 4 MATTAGLIANO Joyce 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:13.77 12.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

2 1I 15 PENTO Silvia 1994 JF VEN VENETO 2:14.32 11.0

      ATL.VICENTINA   

3 4I 6 POSSENTI Lavinia 1995 JF LOM LOMBARDIA 2:14.60 10.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 2I 5 DALLERA Beatrice 1995 JF LOM LOMBARDIA 2:15.46 9.0

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

5 5I 11 BORTOLI Elisa (I) 1994 JF VEN VENETO 2:15.92  

      A.ATL.DOLOMITI BELLUNO   

6 5E 3 FABIANI Beatrice 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:18.39 8.0

      UNIONE SPORTIVA ALDO MORO   

7 6I 14 PARODI Angelica 1995 JF VEN VENETO 2:20.28 7.0

      ATLETICA MOGLIANO   

8 3E 9 ENDRIZZI Alice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:22.51 4.0

      ATL. VALLI DI NON E SOLE   

Passaggi: m. 400: 1.03.4

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3I 10 SPARER Sandra 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:20.66 6.0

      ASV STERZING VOLKSBANK   

2 5I 12 DE SALVADOR Ilaria (I) 1994 JF VEN VENETO 2:20.93  

      G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB   

3 6I 8 SABBATINI Ilaria 1994 JF MAR MARCHE 2:21.30 5.0

      ATL. AVIS MACERATA   

4 2I 13 GUERRIERI Giulia (I) 1994 JF VEN VENETO 2:23.33  

      ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

5 1I 2 VENTURELLI Monica 1997 AF EMI EMILIA ROMAGNA 2:26.63 3.0

      ATL. R.C.M. CASINALBO   

6 4I 7 CARBONARI Arianna 1995 JF MAR MARCHE 2:29.19 2.0

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

7 3E 1 CIUFFI Valentina 1997 AF EMI EMILIA ROMAGNA 2:35.02 1.0

      C.U.S. PARMA   

Passaggi: m. 400: 1.08.2

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3I 4 MATTAGLIANO Joyce 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:13.77 12.0



      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

2 1I 15 PENTO Silvia 1994 JF VEN VENETO 2:14.32 11.0

      ATL.VICENTINA   

3 4I 6 POSSENTI Lavinia 1995 JF LOM LOMBARDIA 2:14.60 10.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 2I 5 DALLERA Beatrice 1995 JF LOM LOMBARDIA 2:15.46 9.0

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

5 5I 11 BORTOLI Elisa (I) 1994 JF VEN VENETO 2:15.92  

      A.ATL.DOLOMITI BELLUNO   

6 5E 3 FABIANI Beatrice 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:18.39 8.0

      UNIONE SPORTIVA ALDO MORO   

7 6I 14 PARODI Angelica 1995 JF VEN VENETO 2:20.28 7.0

      ATLETICA MOGLIANO   

8 3I 10 SPARER Sandra 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:20.66 6.0

      ASV STERZING VOLKSBANK   

9 5I 12 DE SALVADOR Ilaria (I) 1994 JF VEN VENETO 2:20.93  

      G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB   

10 6I 8 SABBATINI Ilaria 1994 JF MAR MARCHE 2:21.30 5.0

      ATL. AVIS MACERATA   

11 3E 9 ENDRIZZI Alice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:22.51 4.0

      ATL. VALLI DI NON E SOLE   

12 2I 13 GUERRIERI Giulia (I) 1994 JF VEN VENETO 2:23.33  

      ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

13 1I 2 VENTURELLI Monica 1997 AF EMI EMILIA ROMAGNA 2:26.63 3.0

      ATL. R.C.M. CASINALBO   

14 4I 7 CARBONARI Arianna 1995 JF MAR MARCHE 2:29.19 2.0

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

15 3E 1 CIUFFI Valentina 1997 AF EMI EMILIA ROMAGNA 2:35.02 1.0

      C.U.S. PARMA   

100 HS DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:36 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 3 CARMASSI Giada 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 14.49 12.0

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

2 3 9 CESTONARO Ottavia 1995 JF VEN VENETO 14.61 11.0

      ATL.VICENTINA   

3 5 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF VEN VENETO 14.63 10.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

4 4 2 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 14.65 9.0

      MODENA ATLETICA   

5 2 6 TAINI Silvia 1994 JF LOM LOMBARDIA 14.82 8.0

      ATL. BRESCIA 1950   

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 1 TIZI Giulia 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 15.13 7.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

2 6 5 BEZZORNIA Viviana 1995 JF LOM LOMBARDIA 15.44 6.0

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

3 4 4 MARTINI Miriam 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16.78 5.0

      C.U.S. TRIESTE   

4 3 7 VEROLO Silvia 1995 JF MAR MARCHE 17.14 4.0

      TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

5 2 8 SPISSER Silvia 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 17.47 3.0

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 6 3 CARMASSI Giada 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 14.49 -0.3 12.0

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.    

2 3 9 CESTONARO Ottavia 1995 JF VEN VENETO 14.61 -0.3 11.0

      ATL.VICENTINA    



3 5 10 MORASSUTTI Virginia 1995 JF VEN VENETO 14.63 -0.3 10.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    

4 4 2 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 14.65 -0.3 9.0

      MODENA ATLETICA    

5 2 6 TAINI Silvia 1994 JF LOM LOMBARDIA 14.82 -0.3 8.0

      ATL. BRESCIA 1950    

6 5 1 TIZI Giulia 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 15.13 +0.0 7.0

      C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

7 6 5 BEZZORNIA Viviana 1995 JF LOM LOMBARDIA 15.44 +0.0 6.0

      P.B.M. BOVISIO MASCIAGO    

8 4 4 MARTINI Miriam 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 16.78 +0.0 5.0

      C.U.S. TRIESTE    

9 3 7 VEROLO Silvia 1995 JF MAR MARCHE 17.14 +0.0 4.0

      TECNO ADRIATLETICA MARCHE    

10 2 8 SPISSER Silvia 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 17.47 +0.0 3.0

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.    

SALTO CON L'ASTA DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 11 MOLINAROLO Elisa 1994 JF VEN VENETO 3.70 12.0

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80                  

  -   -   -   XO   -   O   -   -   XO   X-   O   -   XXX                  

2 3 KOSUTA Elisa 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3.65 11.0

     C.U.S. TRIESTE   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80                  

  -   -   -   O   O   -   O   XXO   O   O   -   X-   XXX                  

3 4 SVERZUT Alissa 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 3.55 10.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60                      

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                      

4 1 CAVINA Sofia 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 3.30 9.0

     EDERA ATL. FORLI   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50                        

  -   -   -   O   O   -   XXX                        

4 9 BELLON Francesca (I) 1994 JF VEN VENETO 3.30  

     ATL.VICENTINA   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50                        

  -   -   -   -   O   -   XXX                        

4 8 MICHELON Desiree 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 3.30 8.0

     ATLETICA TRENTO CMB   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

7 6 MORELLI Chiara 1997 AF LOM LOMBARDIA 3.30 7.0

     O.S.A. SARONNO LIB.   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                         

  -   O   XO   O   O   XXX                         

8 2 GATTEI Elena 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 3.30 6.0

     G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                         

  -   -   XXO   XO   O   XXX                         

9 12 SPEZZATI Maria 1994 JF VEN VENETO 3.30 5.0

     G.A. BASSANO   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40                         

  -   XO   O   O   XXO   XXX                         

10 5 DE AGOSTINI Jessica 1996 AF LOM LOMBARDIA 3.10 4.0

     ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                          

  -   O   XXO   O   XXX                          

11 13 STONA Arianna (I) 1995 JF VEN VENETO 3.10  

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   



2.50 2.70 2.90 3.10 3.30                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

 10 FARDHI Eleonora (I) 1995 JF VEN VENETO NP  

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

                              

                              

 7 COTELNICOV Aliona 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE NP  

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

                              

                              

SALTO IN LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 10 MARCONATI Francesca 1994 JF VEN VENETO 5.65 12.0

     GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949   

1°: 5.58 2°: 5.41 3°: 5.61  4°: 5.22 5°: 5.32 6°: 5.65  

 +2.5  +0.8  +1.5   +1.0  +1.2  +3.2  

2 4 ZAMPIERI Beatrice 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 5.63 11.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: N 2°: 4.94 3°: 5.12  4°: 5.63 5°: 5.58 6°: N  

   +1.3  +1.5   +1.1  +1.0    

3 6 MESSINA Antonella 1994 JF LOM LOMBARDIA 5.58 10.0

     PRO SESTO ATL.   

1°: 5.51 2°: 5.58 3°: 5.55  4°: 5.39 5°: N 6°: 5.40  

 +1.5  +1.2  +1.3   +1.7    +1.2  

4 1 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 5.54 9.0

     ATL. LUGO   

1°: 5.54 2°: N 3°: 4.84  4°: N 5°: N 6°: 3.60  

 +1.5    +1.6       +1.5  

5 2 GIOVANARDI Federica 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 5.46 8.0

     ATL. LIB. RIMINI   

1°: N 2°: 5.46 3°: 5.30  4°: 5.33 5°: 5.09 6°: N  

   +1.5  +0.5   +2.1  -0.1    

6 3 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 5.45 7.0

     C.U.S. TRIESTE   

1°: 5.35 2°: N 3°: N  4°: 5.33 5°: N 6°: 5.45  

 +1.2       +2.6    +0.2  

7 5 ALGAROTTI Gloria 1997 AF LOM LOMBARDIA 5.27 6.0

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1°: N 2°: 5.13 3°: 4.99  4°: 5.13 5°: 5.08 6°: 5.27  

   +1.1  +1.5   +1.1  +1.2  +1.5  

8 7 GAZZINI Sara 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 4.97 5.0

     ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

1°: N 2°: N 3°: 4.97  4°: N 5°: N 6°: N  

     +0.2         

 9 FILIPPETTO Eleonora 1994 JF VEN VENETO Ncl  

     ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 7 ZANINI Silvia 1994 JF LOM LOMBARDIA 12.91 12.0

     N. ATL. VARESE   

1°: 12.15 2°: 12.69 3°: 11.77  4°: 12.58 5°: 12.91 6°: 12.59  

2 8 GATTO Beatrice 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 12.44 11.0

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1°: 10.61 2°: 10.92 3°: 11.51  4°: 11.64 5°: 12.44 6°: 11.40  



3 6 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF LOM LOMBARDIA 12.26 10.0

     N. ATL. VARESE   

1°: N 2°: 11.48 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 12.26  

4 1 BORELLA Caterina 1995 JF EMI EMILIA ROMAGNA 11.62 9.0

     C.U.S. BOLOGNA A.S.D.   

1°: 11.05 2°: 11.62 3°: 11.22  4°: 11.00 5°: 10.61 6°: 11.44  

5 3 MAFFO Nadia 1996 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.46 8.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 10.76 2°: 11.34 3°: 9.92  4°: 11.37 5°: 11.46 6°: 11.17  

6 12 CESTONARO Ottavia (I) 1995 JF VEN VENETO 10.92  

     ATL.VICENTINA   

1°: 8.79 2°: 8.97 3°: 10.92  4°: 8.75 5°: 9.27 6°: 8.93  

7 4 ORTOLAN Laura 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 10.51 7.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 10.51 2°: 10.44 3°: 10.23  4°: 9.62 5°: 10.28 6°: 9.99  

8 10 CARON Martina 1995 JF VEN VENETO 10.24 6.0

     ATL.VICENTINA   

1°: 10.03 2°: 10.24 3°: 10.18  4°: 10.22 5°: N 6°: N  

9 5 BRAGHIERI Virginia (I) 1995 JF LOM LOMBARDIA 10.21  

     ATL. BRESCIA 1950   

1°: 8.74 2°: 10.04 3°: 10.21            

10 11 CARRETTA Sabrina 1995 JF VEN VENETO 10.19 5.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: 10.19 2°: 9.09 3°: 10.16            

11 2 SAVIGNI Laura 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 9.52 4.0

     ATL. LIB. RIMINI   

1°: 9.01 2°: 8.30 3°: 9.52            

12 9 TABARELLI Milena 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 9.44 3.0

     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

1°: 9.44 2°: 9.29 3°: N            

DISCO DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 ZANINI Silvia 1994 JF LOM LOMBARDIA 44.14 12.0

     N. ATL. VARESE   

1°: N 2°: 35.04 3°: 44.14  4°: 41.78 5°: N 6°: N  

2 3 ANDREUTTI Giada 1995 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 39.12 11.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 36.34 2°: 39.12 3°: 37.38  4°: N 5°: 38.83 6°: N  

3 4 AVA Gloria 1994 JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 38.30 10.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 37.04 2°: 35.71 3°: 35.51  4°: 34.49 5°: 34.71 6°: 38.30  

4 10 COLLINI Ilaria 1994 JF VEN VENETO 37.02 9.0

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

1°: 35.92 2°: 36.35 3°: 37.02  4°: N 5°: 36.05 6°: 36.71  

5 11 SARTORI Elena 1995 JF VEN VENETO 36.94 8.0

     N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA   

1°: 34.59 2°: N 3°: 33.77  4°: 31.63 5°: N 6°: 36.94  

6 8 GALZIGNATO Elisa 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 36.02 7.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: 35.13 2°: 35.32 3°: N  4°: N 5°: 34.03 6°: 36.02  

7 1 SAVIGNI Laura 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 32.97 6.0

     ATL. LIB. RIMINI   

1°: 29.83 2°: 30.57 3°: N  4°: N 5°: 32.97 6°: N  

8 5 CRIPPA Silvia 1994 JF LOM LOMBARDIA 31.81 5.0

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1°: 30.86 2°: 29.96 3°: 31.81  4°: N 5°: N 6°: 31.55  

9 9 M'BRA Sandrine Armelle (I) 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 29.91  

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: 29.91 2°: N 3°: N            

10 7 BERGIA Chiara 1995 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 28.42 4.0



     ATL. VALLI DI NON E SOLE   

1°: N 2°: N 3°: 28.42            

11 2 VERCALLI Martina 1997 AF EMI EMILIA ROMAGNA 24.89 3.0

     REGGIO EVENT'S   

1°: N 2°: N 3°: 24.89            

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:31 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 COLOMBI Nicole 1995 JF LOM LOMBARDIA 24:34.82 12.0

     U.S. SCANZOROSCIATE   

2 3 MENIS Giorgia 1996 AF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 25:13.13 11.0

     C.U.S. TRIESTE   

3 10 STACH Marta 1995 JF VEN VENETO 26:36.81 10.0

     ANA ATL.FELTRE   

4 2 VITIELLO Sara 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 26:40.34 
<

9.0

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

5 8 CECCHELE Elena 1994 JF VEN VENETO 27:24.53 8.0

     ATLETICA VIS ABANO   

6 1 CANI Lisa 1996 AF EMI EMILIA ROMAGNA 27:40.60 7.0

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

7 9 PELLIZZER Sara (I) 1995 JF VEN VENETO 27:57.08  

     ATLETICA SILCA CONEGLIANO   

8 7 BELOTTI Giorgia (I) 1995 JF VEN VENETO 29:10.95  

     ATL.VICENTINA   

9 6 ANDREI Ilaria 1994 JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 29:33.65 6.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

 5 CROSTA Margherita 1995 JF LOM LOMBARDIA NP  

     CUS PRO PATRIA MILANO   

Passaggi: m. 1000: 4.51.5 - m. 2000: 9.42.7 - m. 3000: 14.42.8 - m. 4000: 19.37.2

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 MAR SPINA Paola - DEL GATTO Roberta - BONAFONI Ilaria - PIERGALLINI Martina JF MAR MARCHE 47.80 12.0

2 5 LOM TERUZZI Giulia - BETTIN Arianna - MORPURGO Nicole - LAZZATI Arianna JF LOM LOMBARDIA 48.01 10.0

3 6 EMI TIZI Giulia - ARTIOLI Cecilia - VENTURI DEGLI ESPOSTI E - VALANZANO Selena JF EMI EMILIA ROMAGNA 48.40 8.0

4 2 FVG AGYARE Antonella - VITALE Ilenia - CUSSIGH Camilla - CARMASSI Giada JF FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 48.71 6.0

5 1 TNT CAVALLERI Valentina - FESTI Beatrice - CAPPELLETTI Vanessa - COSTA Valentina JF TNT TRENTINO ALTO ADIGE 49.87 4.0

 4 VEN FAVARETTO Martina - SCAPIN Francesca - MORASSUTTI Virginia - HERRERA ABREU Johanelis JF VEN VENETO Squ  

La staffetta VENETO è stata squalificata per infrazione reg. 170.7 RTI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:25 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 9 RIGALI Roberto 1995 JM LOM LOMBARDIA 10.92 12.0

      ATL. VALLECAMONICA   

2 1 2 PETTENATI Simone 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 10.97 11.0

      MODENA ATLETICA   

3 5 18 ZIN Farias 1995 JM VEN VENETO 11.16 10.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

4 2 8 MANDJI Levi Roche 1995 JM LOM LOMBARDIA 11.21 9.0

      ATL. BRESCIA 1950   

5 6 13 LAHNER Dominik 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 11.31 7.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

6 3 15 CORTELAZZO Lodovico 1995 JM VEN VENETO 11.33 6.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   



Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 6 BIANCHINI Piergiorgio (I) 1994 JM LOM LOMBARDIA 11.18  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

2 2 3 RESTA Enrico 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 11.28 8.0

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

3 6 4 BANDELLI Alessandro 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.39 5.0

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

4 5 1 CESARI Mattia (I) 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 11.45  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

5 4 17 SIRENA Andrea (I) 1994 JM VEN VENETO 11.54  

      ATHLETIC CLUB BELLUNO   

6 1 12 GASSER Markus (I) 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.95  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

Serie 3 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:34 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 7 CERIANI Nicolo' (I) 1995 JM LOM LOMBARDIA 11.24  

      ATL. ROVELLASCA   

2 6 10 ADENEGHA Gabriel 1994 JM MAR MARCHE 11.56 4.0

      SPORT ATL. FERMO   

3 5 14 SORDO Michele 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 11.59 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

4 3 16 DALLA SEGA Andrea (I) 1995 JM VEN VENETO 11.73  

      ANA ATL.FELTRE   

5 2 5 CUSMA Francesco 1996 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.82 2.0

      SPORTIAMO   

 1 11 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM MAR MARCHE NP  

      SPORT ATL. FERMO   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 4 9 RIGALI Roberto 1995 JM LOM LOMBARDIA 10.92 +0.2 12.0

      ATL. VALLECAMONICA    

2 1 2 PETTENATI Simone 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 10.97 +0.2 11.0

      MODENA ATLETICA    

3 5 18 ZIN Farias 1995 JM VEN VENETO 11.16 +0.2 10.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    

4 3 6 BIANCHINI Piergiorgio (I) 1994 JM LOM LOMBARDIA 11.18 +0.2  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO    

5 2 8 MANDJI Levi Roche 1995 JM LOM LOMBARDIA 11.21 +0.2 9.0

      ATL. BRESCIA 1950    

6 4 7 CERIANI Nicolo' (I) 1995 JM LOM LOMBARDIA 11.24 -1.2  

      ATL. ROVELLASCA    

7 2 3 RESTA Enrico 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 11.28 +0.2 8.0

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

8 6 13 LAHNER Dominik 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 11.31 +0.2 7.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK    

9 3 15 CORTELAZZO Lodovico 1995 JM VEN VENETO 11.33 +0.2 6.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    

10 6 4 BANDELLI Alessandro 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.39 +0.2 5.0

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG    

11 5 1 CESARI Mattia (I) 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 11.45 +0.2  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

12 4 17 SIRENA Andrea (I) 1994 JM VEN VENETO 11.54 +0.2  

      ATHLETIC CLUB BELLUNO    

13 6 10 ADENEGHA Gabriel 1994 JM MAR MARCHE 11.56 -1.2 4.0

      SPORT ATL. FERMO    

14 5 14 SORDO Michele 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 11.59 -1.2 3.0

      LAGARINA CRUS TEAM    

15 3 16 DALLA SEGA Andrea (I) 1995 JM VEN VENETO 11.73 -1.2  

      ANA ATL.FELTRE    

16 2 5 CUSMA Francesco 1996 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 11.82 -1.2 2.0

      SPORTIAMO    

17 1 12 GASSER Markus (I) 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.95 +0.2  



      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK    

 1 11 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM MAR MARCHE NP -1.2  

      SPORT ATL. FERMO    

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 2 NICHIK Ivan 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 48.49 12.0

      C.U.S. PARMA   

2 5 7 NICULA Yannis Adrian 1995 JM LOM LOMBARDIA 48.81 11.0

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

3 2 14 SLANZI Giulio 1995 JM VEN VENETO 49.38 10.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 6 6 LO VERME Marco 1995 JM LOM LOMBARDIA 49.56 9.0

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

5 4 1 CONTI Francesco 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 49.71 8.0

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 9 MARINELLI Nicolo' 1994 JM MAR MARCHE 50.08 6.0

      SPORT ATL. FERMO   

2 4 10 BAIS Michele 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 50.19 5.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

3 3 3 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 50.35 4.0

      MARATHON TRIESTE   

4 5 11 BIANCHI Jonathan 1994 JM VEN VENETO 50.49 3.0

      G.A. BASSANO   

Serie 3 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 4 PIVETTA Federico 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 50.04 7.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

2 3 13 FILIPPI Giovanni (I) 1995 JM VEN VENETO 51.04  

      ATL.VICENTINA   

3 4 12 COSTANTINI Ermanno (I) 1994 JM VEN VENETO 51.18  

      A.ATL.DOLOMITI BELLUNO   

4 5 8 CORAZZA Daniele 1995 JM MAR MARCHE 51.94 2.0

      TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 2 NICHIK Ivan 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 48.49 12.0

      C.U.S. PARMA   

2 5 7 NICULA Yannis Adrian 1995 JM LOM LOMBARDIA 48.81 11.0

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

3 2 14 SLANZI Giulio 1995 JM VEN VENETO 49.38 10.0

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 6 6 LO VERME Marco 1995 JM LOM LOMBARDIA 49.56 9.0

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

5 4 1 CONTI Francesco 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 49.71 8.0

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

6 2 4 PIVETTA Federico 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 50.04 7.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

7 2 9 MARINELLI Nicolo' 1994 JM MAR MARCHE 50.08 6.0

      SPORT ATL. FERMO   

8 4 10 BAIS Michele 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 50.19 5.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

9 3 3 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 50.35 4.0

      MARATHON TRIESTE   

10 5 11 BIANCHI Jonathan 1994 JM VEN VENETO 50.49 3.0

      G.A. BASSANO   

11 3 13 FILIPPI Giovanni (I) 1995 JM VEN VENETO 51.04  



      ATL.VICENTINA   

12 4 12 COSTANTINI Ermanno (I) 1994 JM VEN VENETO 51.18  

      A.ATL.DOLOMITI BELLUNO   

13 5 8 CORAZZA Daniele 1995 JM MAR MARCHE 51.94 2.0

      TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1I 13 RICCOBON Enrico 1995 JM VEN VENETO 1:51.41 12.0

      ATHLETIC CLUB BELLUNO   

2 5I 5 MIGLIORATI Stefano 1994 JM LOM LOMBARDIA 1:52.48 11.0

      C.S. S.ROCCHINO   

3 4I 14 SCOLARO Michele 1994 JM VEN VENETO 1:54.16 10.0

      ATL.VICENTINA   

4 2I 10 SCHIFFEREGGER Hannes 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:55.21 9.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 3I 6 PADOVANI Mattia 1995 JM LOM LOMBARDIA 1:56.57 8.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

6 6I 2 MERIGHI Tommaso 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 1:58.13 7.0

      A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

7 3E 9 IELLICI Giovanni Battis 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:00.79 2.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

Passaggi: m. 400: 55.7

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5I 11 DONE' Riccardo (I) 1995 JM VEN VENETO 1:58.42  

      ATLETICA MOGLIANO   

2 2I 3 BENES Luca 1995 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1:58.72 6.0

      MARATHON TRIESTE   

3 6I 8 ROUIMI Zakaria 1995 JM MAR MARCHE 1:59.79 5.0

      MEZZOFONDO CLUB ASCOLI   

4 4I 1 BERTINI Federico 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 1:59.83 4.0

      C.U.S. PARMA   

5 3I 7 LUCARINI Lorenzo 1995 JM MAR MARCHE 2:00.51 3.0

      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

6 1I 4 TRIPODI Luca 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:03.29 1.0

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

Passaggi: m. 400: 1.00.5

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1I 13 RICCOBON Enrico 1995 JM VEN VENETO 1:51.41 12.0

      ATHLETIC CLUB BELLUNO   

2 5I 5 MIGLIORATI Stefano 1994 JM LOM LOMBARDIA 1:52.48 11.0

      C.S. S.ROCCHINO   

3 4I 14 SCOLARO Michele 1994 JM VEN VENETO 1:54.16 10.0

      ATL.VICENTINA   

4 2I 10 SCHIFFEREGGER Hannes 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 1:55.21 9.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 3I 6 PADOVANI Mattia 1995 JM LOM LOMBARDIA 1:56.57 8.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

6 6I 2 MERIGHI Tommaso 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 1:58.13 7.0

      A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

7 5I 11 DONE' Riccardo (I) 1995 JM VEN VENETO 1:58.42  

      ATLETICA MOGLIANO   

8 2I 3 BENES Luca 1995 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1:58.72 6.0

      MARATHON TRIESTE   

9 6I 8 ROUIMI Zakaria 1995 JM MAR MARCHE 1:59.79 5.0

      MEZZOFONDO CLUB ASCOLI   

10 4I 1 BERTINI Federico 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 1:59.83 4.0

      C.U.S. PARMA   

11 3I 7 LUCARINI Lorenzo 1995 JM MAR MARCHE 2:00.51 3.0



      S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.   

12 3E 9 IELLICI Giovanni Battis 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2:00.79 2.0

      ATLETICA TRENTO CMB   

13 1I 4 TRIPODI Luca 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 2:03.29 1.0

      ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG   

400 HS UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 8 MAZZOLA Matteo 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 54.39 12.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

2 4 9 LAHBI Tobia 1994 JM VEN VENETO 55.09 11.0

      ATLETICA MOGLIANO   

3 2 2 PEDRELLI Andrea 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 55.86 9.0

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

4 3 1 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 56.90 7.0

      OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA   

 6 7 LORENZI Nicola 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE NP  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

Serie 2 Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 6 SINISCALCHI Marco 1994 JM LOM LOMBARDIA 55.69 10.0

      CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE   

2 5 5 BRAMBILLA Andrea 1995 JM LOM LOMBARDIA 56.86 8.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

3 2 10 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VEN VENETO 57.03 6.0

      ATL.VICENTINA   

4 6 4 PARLANTE Andrea 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 57.79 5.0

      MARATHON TRIESTE   

5 3 3 BATTISTONI Davide 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 59.70 4.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

RIEPILOGO Stadio comunale G. Chiggiato 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 8 MAZZOLA Matteo 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 54.39 12.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

2 4 9 LAHBI Tobia 1994 JM VEN VENETO 55.09 11.0

      ATLETICA MOGLIANO   

3 4 6 SINISCALCHI Marco 1994 JM LOM LOMBARDIA 55.69 10.0

      CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE   

4 2 2 PEDRELLI Andrea 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 55.86 9.0

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

5 5 5 BRAMBILLA Andrea 1995 JM LOM LOMBARDIA 56.86 8.0

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

6 3 1 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 56.90 7.0

      OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA   

7 2 10 SINIGAGLIA Davide 1995 JM VEN VENETO 57.03 6.0

      ATL.VICENTINA   

8 6 4 PARLANTE Andrea 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 57.79 5.0

      MARATHON TRIESTE   

9 3 3 BATTISTONI Davide 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 59.70 4.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

 6 7 LORENZI Nicola 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE NP  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

SALTO IN ALTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 FERRETTI Luca 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 2.03 12.0



     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97 2.00 2.03 2.05 2.07                     

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   -   XXX                     

2 8 GALLINA Andrea 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 2.00 11.0

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97 2.00 2.03                       

  -   -   O   XO   O   O   O   XXX                       

3 7 NEMO Manuel 1995 JM MAR MARCHE 2.00 10.0

     TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97 2.00 2.03                       

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                       

4 4 ZAVAGNO Matteo 1995 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1.97 9.0

     POL. TRIVIUM SPILIMBERGO   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97 2.00                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

5 3 SORDI Marco 1996 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 1.97 8.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97 2.00                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

6 10 BORSETTO Matteo 1995 JM VEN VENETO 1.94 7.0

     ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI.   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

7 2 SUPRANI Marco 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 1.94 6.0

     ATLETICA RAVENNA   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.97                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

8 6 SCHEMBRI Alessio 1995 JM LOM LOMBARDIA 1.89 5.0

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

9 11 VENDRAME Tobia 1994 JM VEN VENETO 1.89 4.0

     SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO   

1.74 1.79 1.84 1.89 1.94                          

  -   -   O   XO   XXX                          

10 5 GIANOLA Enrico 1994 JM LOM LOMBARDIA 1.84 3.0

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1.74 1.79 1.84 1.89                           

  -   XXO   O   XXX                           

 9 PEZZINI Mirko 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE NP  

     LAGARINA CRUS TEAM   

                              

                              

SALTO IN LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 10 BARRUECOS MILLET Harold 1995 JM VEN VENETO 7.14 12.0

     ATL.VICENTINA   

1°: 6.80 2°: 6.80 3°: 6.98  4°: 6.92 5°: 7.14 6°: 7.04  

 +1.8  +1.1  +1.0   +1.6  +1.7  +1.3  

2 2 RAGAZZI Daniele 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 7.11 11.0

     A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

1°: 6.78 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 7.03 6°: 7.11  

 +1.0         +1.2  +1.5  

3 12 PAGAN Riccardo 1994 JM VEN VENETO 7.00 10.0

     GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949   

1°: 7.00 2°: N 3°: 5.24  4°: N 5°: 5.18 6°: 7.00  

 +2.3    +0.6     +1.3  +0.8  

4 4 TOMADIN Murphy 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 6.92 9.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: N 2°: 6.74 3°: N  4°: 6.92 5°: 6.58 6°: N  



   -0.2     +0.9  +1.1    

5 5 ESPOSITO Andrea 1994 JM LOM LOMBARDIA 6.90 8.0

     ABC PROGETTO AZZURRI   

1°: 6.62 2°: 6.88 3°: 6.78  4°: 6.90 5°: 6.83 6°: 6.80  

 +1.6  +1.3  +0.5   +1.0  +1.8  +1.6  

6 1 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 6.84 7.0

     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

1°: N 2°: 6.84 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.8           

7 6 RAMAGLIA Andrea 1994 JM LOM LOMBARDIA 6.81 6.0

     PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

1°: 6.27 2°: 6.81 3°: 6.75  4°: 6.80 5°: 6.66 6°: 6.68  

 +1.9  +1.6  -0.2   +1.5  +1.4  +1.0  

8 3 DEL TORRE Riccardo 1997 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 6.37 5.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 6.37 2°: N 3°: 6.19  4°: 6.32 5°: 6.30 6°: 6.25  

 +1.6    -0.6   -0.3  -0.6  +2.9  

9 9 MARANGON Davide 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 6.11 4.0

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1°: 6.09 2°: 6.10 3°: 6.11            

 -0.4  +0.8  +0.9         

10 7 MERCURI Jacopo 1994 JM MAR MARCHE 5.92 3.0

     TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

1°: 5.83 2°: 5.69 3°: 5.92            

 +0.8  +0.5  -0.9         

11 8 FABBRO Daniel 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 5.55 2.0

     ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

1°: 4.24 2°: 5.55 3°: 5.52            

 -0.4  +1.7  +0.2         

 11 D'ADEMO Nicholas (I) 1995 JM VEN VENETO NP  

     LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA   

PESO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 8 DEL GATTO Lorenzo 1994 JM MAR MARCHE 17.31 12.0

     TECNO ADRIATLETICA MARCHE   

1°: 15.58 2°: N 3°: 15.75  4°: 16.70 5°: 17.31 6°: 17.28  

2 6 VAILATI Paolo 1995 JM LOM LOMBARDIA 15.33 11.0

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

1°: 14.52 2°: 14.75 3°: 15.33  4°: N 5°: 15.08 6°: N  

3 7 CAVALIERI Alessandro 1995 JM MAR MARCHE 15.16 10.0

     ATL. AVIS MACERATA   

1°: 13.72 2°: N 3°: 14.63  4°: N 5°: 15.16 6°: N  

4 12 GJELI Giorgino 1995 JM VEN VENETO 14.92 9.0

     SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO   

1°: 13.25 2°: 13.57 3°: N  4°: 13.88 5°: 14.33 6°: 14.92  

5 1 CASTELLI Alessandro 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 14.52 8.0

     ATL. PIACENZA   

1°: 13.68 2°: 14.52 3°: 14.24  4°: 14.41 5°: N 6°: 13.69  

6 3 BRUGNERA Marco 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 13.67 7.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 13.34 2°: 13.67 3°: 13.39  4°: 13.32 5°: 12.79 6°: 13.48  

7 5 RADUAZZO Dennis 1994 JM LOM LOMBARDIA 13.44 6.0

     O.S.A. SARONNO LIB.   

1°: 13.44 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 13.39 6°: N  

8 10 WALDNER Fabian 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 13.19 5.0

     ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN   

1°: N 2°: 12.15 3°: 13.19  4°: 13.18 5°: 11.83 6°: 11.94  

9 11 CAIAFFA Andrea 1995 JM VEN VENETO 13.10 4.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: N 2°: N 3°: 13.10            

user
Evidenziato



10 9 BENAMATI Guido 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 12.74 3.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

1°: 12.74 2°: 12.31 3°: 12.32            

11 4 SILVESTRI Francesco 1995 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 12.62 2.0

     GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

1°: 12.62 2°: 12.26 3°: N            

12 2 SILVESTRI Gianluigi 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 12.36 1.0

     C.U.S. PARMA   

1°: 11.78 2°: 12.36 3°: 11.16            

GIAVELLOTTO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 CONTINI Stefano 1994 JM LOM LOMBARDIA 59.27 12.0

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

1°: 55.71 2°: 59.03 3°: 57.74  4°: N 5°: 55.31 6°: 59.27  

2 7 SALVUCCI Emanuele 1995 JM MAR MARCHE 57.05 11.0

     ATL. AVIS MACERATA   

1°: 54.49 2°: 57.05 3°: 56.77  4°: 48.84 5°: 55.89 6°: 54.41  

3 12 VESENTINI Lorenzo 1994 JM VEN VENETO 55.33 10.0

     LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA   

1°: 54.95 2°: 55.33 3°: 53.20  4°: 54.53 5°: 53.33 6°: 52.90  

4 4 PELLARINI Amedeo 1994 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 54.21 9.0

     MARATHON TRIESTE   

1°: 54.21 2°: 51.05 3°: 52.41  4°: 51.18 5°: 45.79 6°: 54.10  

5 6 OTTAVIANI Diego 1995 JM LOM LOMBARDIA 53.37 8.0

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

1°: 47.82 2°: 53.37 3°: 44.73  4°: 45.12 5°: 48.82 6°: 48.09  

6 2 BOGA Gabriele 1995 JM EMI EMILIA ROMAGNA 50.98 7.0

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

1°: 44.88 2°: 50.98 3°: N  4°: 47.66 5°: N 6°: 47.53  

7 11 MOHAMMAD Abul Ahmed 1995 JM VEN VENETO 49.01 6.0

     ATL.VICENTINA   

1°: 49.01 2°: 47.41 3°: 48.92  4°: N 5°: N 6°: 47.08  

8 8 GANASSINI Bryan Kevin 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 48.93 5.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

1°: 48.93 2°: 46.38 3°: 46.16  4°: 48.00 5°: N 6°: 43.82  

9 3 BONANNO Ezio Alberto 1996 AM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 48.76 4.0

     MARATHON TRIESTE   

1°: 48.76 2°: N 3°: 48.42            

10 9 MELIS Mattia (I) 1995 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 44.76  

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1°: 40.91 2°: 44.76 3°: 42.97            

11 1 AZMAT Ali Shan 1994 JM EMI EMILIA ROMAGNA 42.64 3.0

     SINTOFARM ATLETICA   

1°: 37.75 2°: 42.64 3°: N            

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 09:31 - Ora Fine: 10:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 23 TODISCO Daniele 1995 JM LOM LOMBARDIA 45:43.98 12.0

     GEAS ATLETICA   

2 22 GIORDANO Manuel 1995 JM LOM LOMBARDIA 48:43.92 
<

11.0

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

3 27 CHEMELLO Tommaso 1995 JM VEN VENETO 52:03.85 10.0

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

4 25 MONSORNO Roberto 1994 JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 52:40.70 9.0

     ATLETICA TRENTO CMB   

5 26 BOSCHETTI Giuliano 1994 JM VEN VENETO 53:05.30 8.0



     ATL.VICENTINA   

6 20 DISCEPOLA Michele 1997 AM EMI EMILIA ROMAGNA 53:48.34 7.0

     ATL. IMOLA SACMI AVIS   

7 21 BARNABA' Gianluca 1995 JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 55:47.06 6.0

     FINCANTIERI ATL. MONFALCONE   

Passaggi: m. 1000: 4.27.0 - m. 2000: 8.58.6 - m. 3000: 13.26.5 - m. 4000: 18.02.7 - m. 5000: 22.34.7 - m. 6000: 27.14.0 - m. 7000: 31.48.4 - m. 8000: 36.31.8 - m. 9000: 41.08.6

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale G. Chiggiato - 26 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 VEN BROGLIATO Alessandro - SIRENA Andrea - CORTELAZZO Lodovico - ZIN Farias JM VEN VENETO 41.70 12.0

2 3 EMI CESARI Mattia - NICHIK Ivan - RESTA Enrico - PETTENATI Simone JM EMI EMILIA ROMAGNA 41.73 10.0

3 5 LOM BIANCHINI Piergiorgio - RIGALI Roberto - CERIANI Nicolo' - MANDJI Levi Roche JM LOM LOMBARDIA 42.59 8.0

4 6 TNT LAHNER Dominik - WALDNER Fabian - BAIS Michele - SORDO Michele JM TNT TRENTINO ALTO ADIGE 43.68 6.0

5 2 MAR ADENEGHA Gabriel - NEMO Manuel - D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' JM MAR MARCHE 43.76 4.0

6 4 FVG CUSMA Francesco - DEL TORRE Riccardo - TOMADIN Murphy - BANDELLI Alessandro JM FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 44.39 2.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



3°TROFEO CITTA' DI CAORLE
Memorial Lucio Todini - Incontro per rappresentative regionali Under 20 M/F

Organizzazione: CR Veneto - Olimpicaorle - CAORLE

RISULTATI
3°Trofeo Città di Caorle - Memorial Lucio Todini

Clas. Rappresentativa Prov. Comune Punti  

1 LOM LOMBARDIA MI  326.0 2

2 VEN VENETO VE  294.0 2

3 EMI EMILIA ROMAGNA BO  261.0 2

4 FVG FRIULI VENEZIA GIULIA TS  250.0 2

5 TNT TRENTINO ALTO ADIGE TN  168.0 2

6 MAR MARCHE AN  113.0 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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